
令和 6 年 4 月 26 日 

得意先 各位 

株式会社コロナ 

 

給湯省エネ 2024 事業 型番登録の修正完了のご案内 

 

謹啓 平素は弊社商品の販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先般よりご案内させていただいております通り給湯省エネ 2024 事業における登録型番の誤登

録ため、交付申請をお待ちいただいておりましたが、登録の修正が完了したことが確認できまし

たので、下記の通りご案内させていただきます。 

お客様・関係者の皆様には交付申請の上で大変なご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫び申し

上げます。今後このようなことのないように管理を徹底してまいりますので、何卒ご容赦賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．対象商品 

・コロナエコキュート AZ1 シリーズ 無線 LAN 対応リモコン（詳細別紙） 

 誤：RBP-GAD1(S) → 正：RBP-GADW1(S) 

 

２．登録の修正について 

 ・令和 6 年 4 月 26 日 11：00 頃 登録修正の完了を確認しました。 

 

３．該当商品で、すでに交付申請を行っている物件に関して 

・申請状況が「審査中」となっておりますが、令和６年４月 26 日より通常通り審査が 

 進んでいきます。 

  以降は通常の申請同様に作業を進めていただきますようお願いいたします。 

 

４、当社からのご案内で交付申請を待っていただいている物件に関して 

 ・型番登録の修正が完了しましたので、交付申請を進めて頂きますようお願いいたします。 

   

 

 

以上 


